
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO 
HEINEKEN 0,5 L

puszka; alk.: 5%
Cena promocyjna 

za 1 szt.: 3,99 zł 
(za 1 litr: 7,98 zł)3+1

GRATIS

18.06.-1.07.2025



PIWO 
LECH 0,5 L
Lime Mint, Cherry Plum,
Apple Lemongrass
but. zwr.; kaucja 1 zł; alk.: 4%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,59 zł
(za 1 litr: 7,19 zł)

PIWO 
ŽATECKÝ 
SVĚTLY 
LEŽÁK, 
ČERNÝ, 
0,0% 
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 0,0-5%
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,99 zł
(za 1 litr: 5,99 zł)

2+1
GRATIS

3+1
GRATIS

3+1
GRATIS

3+1
GRATIS

PIWO 
ŁOMŻA 0,0%
0,5 L
Grapefruit, Jabłko-Wiśnia
but. bzw.; alk.: 0,0%
Cena promocyjna za 1 szt.: 2,53 zł
(za 1 litr: 5,05 zł)

PIWO 
ŻYWIEC 0,0% 

0,5 L
wybrane smaki

but. zwr.; kaucja 1 zł; alk.: 0,0%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,29 zł

(za 1 litr: 6,59 zł)
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3+1
GRATIS

3+1
GRATIS

PIWO 
HARNAŚ 0,5 L
puszka; alk.: 5,8%
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,99 zł 
(za 1 litr: 5,99 zł)

PIWO ŁOMŻA JASNE 0,5 L
puszka; alk.: 5,7%

Cena promocyjna za 1 szt.: 2,99 zł
(za 1 litr: 5,99 zł)

3+1
GRATIS

3+1
GRATIS

PIWO 
KASZTELAN JASNE PEŁNE,

 NIEPASTERYZOWANE 
0,5 L

puszka; alk.: 4,6-5,6%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,29 zł

(za 1 litr: 6,59 zł)

PIWO 
LECH PREMIUM, 
FREE 0,0% 0,5 L
puszka; alk.: 0,0-5%
Cena promocyjna za 1 szt.: 4,01 zł 
(za 1 litr: 8,03 zł)
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3+1
GRATIS

PIWO 
WARKA 
0,5 L
puszka; alk.: 5,5%
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 3,39 zł
(za 1 litr: 6,78 zł)
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NAPÓJ 
CANADA DRY 
GINGER 
0,33 L
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,92 zł
(za 1 litr: 8,84 zł)

NAPÓJ
SCHWEPPES LEMON,  
CITRUS MIX, 
DR PEPPER 0,33 L
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,99 zł
(za 1 litr: 9,07 zł)

NAPÓJ 
4MOVE ACTIVE 
VITAMIN MAGNEZ 
0,33 L
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,99 zł
(za 1 litr: 9,07 zł)

NAPÓJ 
FANTA ORANGE,
SPRITE 
0,33 L
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 3,33 zł
(za 1 litr: 10,08 zł)

NAPÓJ 
COCA-COLA ZERO, 
COCA-COLA
0,33 L
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 3,33 zł
(za 1 litr: 10,08 zł)

3+1
*Przy zakupie 4 szt. 

wybranych napojów, 
czwarty najtańszy otrzymasz 

za 1 grosz.2+1
GRATIS
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CHIPSY DJ 
140 g

wybrane smaki
Cena promocyjna 

za 1 szt.: 3,53 zł
(za 1 kg: 25,19 zł)

CHIPSY 
DORITOS 
100 g
Nacho, Sweet Chilli
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 4,79 zł
(za 1 kg: 47,94 zł)

CHRUPKI CHEETOS 85 g
Pizza, Ketchup

Cena promocyjna za 1 szt.: 4,49 zł
(za 1 kg: 52,87 zł)

CHIPSY LAY’S 
110-163 g

wybrane smaki
Cena promocyjna 

za 1 szt.: 5,99-6,35 zł
(za 1 kg: 36,75-57,76 zł) 3+2

GRATIS

3+2
GRATIS3+2

GRATIS

* Niektóre smaki dostępne 
w wybranych lokalizacjach. 

Sprawdź w aplikacji DB.

2+1
GRATIS
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NAPÓJ
BRAINER
0,25 L
21,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ 
THREE CENTS 
0,2 L
24,97 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

Najniższa ce

na 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 7,49 zł (-27%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.549
7,49

-27%

Najniższa cena 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 7,49 zł (-33%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.499
7,49

-33%

ŁYK 
ORZEŹ

WIENIA
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Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 3,29 zł

3,29
299

PIWO 
ŁOMŻA 
JASNE PEŁNE
0,33 L
but. bzw.; alk.: 6%
7,58 zł/ 1 l 
przy zakupie 
4 szt.

PIWO 
ŻUBR 0,5 L

but. zwr.
kaucja 1 zł

alk.: 6%
5,98 zł/ 1 l 

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 3,99 zł (-37%)

przy zakupie 4 szt. 

SZT.250
3,99

-37%

PIWO 
CARLSBERG 

PILSNER, 0,0%
0,5 L

but. bzw.
alk.: 0-5%
6,98 zł/ 1 l

przy zakupie
3 szt.

PIWO 
TATRA 
MOCNE
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 7,8%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
4 szt.

PIWO 
WARKA 
STRONG
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 6,5%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 4,99 zł (-30%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,99 -30%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob

niżk
ą: 4,79 zł (-27%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,79 -27%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 4,39 zł (-21%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,39 -21%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 5,79 zł (-31%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.399
5,79 -31%

PIWO 
TATRA LAGER 0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł; alk.: 6%
5,98 zł/ 1 l przy zakupie 4 szt.

PIWO 
ŻYWIEC, 
ŻYWIEC 0,0%,
JASNE LEKKIE 
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0-5,6%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

PIWO 
ŻYWIEC
CIEMNE, BIAŁE,
BIAŁE 0,0%
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0-4,9%
7,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 3,29 zł

przy zakupie 4 szt. 

SZT.299
3,29

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 4,19 zł

przy zakupie 4 szt. 

SZT.349
4,19

PIWO 
OKOCIM

JASNE, 0,0% 
0,5 L

but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0-5,2%

5,98 zł/ 1 l
przy zakupie

3 szt.

PIWO 
OKOCIM O.K. 
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 5,6%
5,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 3,49 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.299
3,49

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob

niżk
ą: 3,89 zł (-23%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.299
3,89

-23%
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PURE 
BECK’S

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

PIWO 
BECK’S, 
GREEN LEMON 
0,5 L
puszka
alk.: 2,5-5%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

BĘDĘ
TU 

KRÓTKO

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

PIWO 
ŻYWIEC 
0,33 L
puszka; alk.: 5,6%
9,06 zł/ 1 l
przy zakupie 6 szt.

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 3,79 zł (-21%)

przy zakupie 6 szt. 

SZT.299
3,79

-21%

PIWO 
STAROPRAMEN

0,5 L
puszka; alk.: 4%

8,98 zł/ 1 l przy zakupie 4 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 prze

d obniżką: 5,49 zł

przy zakupie 4 szt. 

SZT.449
5,49

PIWO 
GUINNESS

0,44 L
puszka; alk.: 4,2%

15,89 zł/ 1 l 
przy zakupie 

4 szt.

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 9,99 zł (-30%)

przy zakupie 4 szt. 

SZT.699
9,99

-30%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 4,59 zł (-24%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.349
4,59

-24%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



PURE 
BECK’S

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

PIWO 
BECK’S, 
GREEN LEMON 
0,5 L
puszka
alk.: 2,5-5%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

BĘDĘ
TU 

KRÓTKO

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

PIWO 
ŻYWIEC 
0,33 L
puszka; alk.: 5,6%
9,06 zł/ 1 l
przy zakupie 6 szt.

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 3,79 zł (-21%)

przy zakupie 6 szt. 

SZT.299
3,79

-21%

PIWO 
STAROPRAMEN

0,5 L
puszka; alk.: 4%

8,98 zł/ 1 l przy zakupie 4 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 prze

d obniżką: 5,49 zł

przy zakupie 4 szt. 

SZT.449
5,49

PIWO 
GUINNESS

0,44 L
puszka; alk.: 4,2%

15,89 zł/ 1 l 
przy zakupie 

4 szt.

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 9,99 zł (-30%)

przy zakupie 4 szt. 

SZT.699
9,99

-30%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 4,59 zł (-24%)

przy zakupie 2 szt. 
SZT.349

4,59
-24%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 4,49 zł (-22%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,49

-22%

PIWO 
KASZTELAN
MIODOWE
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 5%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

PIWO 
PAULANER
MÜNCHNER
HELL,
WEISSBIER
0,5 L
but. bzw.
alk.: 4,9-5,5%
13,98 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 6,99 zł (0%)

8,99
699

-22%

PIWO 
PERONI NASTRO
AZZURRO, 0,0%
0,33 L
but. bzw.
alk.: 0,0-5,1%
15,12 zł/ 1 l 
przy zakupie 
3 szt. 

PIWO
CORONA 
EXTRA, 
CERO 0,0%
0,33 L
but. bzw.
alk.: 0,0-4,5%
15,12 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
5,99

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
5,99

PIWO 
BUD KING 
OF BEERS 
0,33 L
but. bzw.; alk.: 5%
15,12 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

*SZKLANKA
za 1 grosz 
przy zakupie 3 szt.
PIWO 
BUD KING 
OF BEERS 
0,33 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,59 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
5,59

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 4,49 zł (-22%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,49

-22%

PIWO 
KASZTELAN
MIODOWE
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 5%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

PIWO 
PAULANER
MÜNCHNER
HELL,
WEISSBIER
0,5 L
but. bzw.
alk.: 4,9-5,5%
13,98 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 6,99 zł (0%)

8,99
699

-22%

PIWO 
PERONI NASTRO
AZZURRO, 0,0%
0,33 L
but. bzw.
alk.: 0,0-5,1%
15,12 zł/ 1 l 
przy zakupie 
3 szt. 

PIWO
CORONA 
EXTRA, 
CERO 0,0%
0,33 L
but. bzw.
alk.: 0,0-4,5%
15,12 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
5,99

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
5,99

PIWO 
BUD KING 
OF BEERS 
0,33 L
but. bzw.; alk.: 5%
15,12 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

*SZKLANKA
za 1 grosz 
przy zakupie 3 szt.
PIWO 
BUD KING 
OF BEERS 
0,33 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,59 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
5,59

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



CYDR 
LUBELSKI 

0,75 L
Klasyczny Gruszka, 

Miodowy Niefiltrowany
alk.: 4,5%

17,32 zł/ 1 l 
CYDR 
LUBELSKI
0,5 L
puszka; alk.: 4,5%
11,98 zł/ 1 l

PIWO 
LECH  FREE

0,5 L
wybrane smaki

but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0%
7,38 zł/ 1 l

przy zakupie 3 szt.

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 4,19 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.369
4,19

PIWO 
SOMERSBY 0,4 L
wybrane smaki
but. bzw.
alk.: 4-4,5%
11,23 zł/ 1 l 
przy zakupie 3 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 6,49 zł (-31%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.449
6,49

-31%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 16,99 zł (-24%)

16,99
1299

-24%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 6,99 zł

6,99
599

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



CYDR 
LUBELSKI 

0,75 L
Klasyczny Gruszka, 

Miodowy Niefiltrowany
alk.: 4,5%

17,32 zł/ 1 l 
CYDR 
LUBELSKI
0,5 L
puszka; alk.: 4,5%
11,98 zł/ 1 l

PIWO 
LECH  FREE

0,5 L
wybrane smaki

but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0%
7,38 zł/ 1 l

przy zakupie 3 szt.

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 4,19 zł

przy zakupie 3 szt. 

SZT.369
4,19

PIWO 
SOMERSBY 0,4 L
wybrane smaki
but. bzw.
alk.: 4-4,5%
11,23 zł/ 1 l 
przy zakupie 3 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 6,49 zł (-31%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.449
6,49

-31%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 16,99 zł (-24%)

16,99
1299

-24%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 6,99 zł

6,99
599

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



STYL
Bezalkoholowe Ipa/
Pilzner
GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO MIŁOSŁAW
BEZALKOHOLOWE IPA/
PILZNER 0,5 L
BROWAR FORTUNA
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: <0,5-5,4%
7,98 zł/ 1 l przy zakupie 3 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 4,99 zł (-20%
)

przy zakupie 3 szt. 
SZT.399

4,99
-20%

PIWO 
HERO% 
0,5 L
BROWAR BIRBANT 
puszka; alk.: <0,5%
15,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,99 zł

8,99
799

STYL
Bezalkoholowe
IPA
GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

STYL
Pils

STYL
Lager

GORYCZKA
wysoka

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

SŁODOWOŚĆ
wysoka

PIWO 
DIGIT. DESITKA
0,5 L
BROWAR MOON LARK
puszka, alk.: 4%
15,98 zł/ 1 l

PIWO 
RACIBORSKIE 
KLASYCZNE 0,5 L
BROWAR ZAMKOWY RACIBÓRZ
but. bzw., alk.: 5%
13,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

8,99
799

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,99 zł

7,99
699

STYL
Bezalkoholowe
IPA

STYL
Pale Ale

GORYCZKA
niska

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
FOR.REST
0,5 L
BROWAR NEPOMUCEN
but. bzw.; alk.: <0.5%
17,98 zł/ 1 l

PIWO 
A JA PALE ALE
0,5 L
BROWAR PINTA
but. bzw.; alk.: 5%
17,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

STYL
IPA

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
HOPOLLO 0,5 L
BROWAR 
NEPOMUCEN 
puszka; alk.: <0,5%
19,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
999

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB. * dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

STYL
West Coast
Double IPA
GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
wysoka

PIWO 
IIPPAA 
0,5 L
BROWAR PINTA
but. bzw.; alk.: 8,1%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099



STYL
Bezalkoholowe Ipa/
Pilzner
GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO MIŁOSŁAW
BEZALKOHOLOWE IPA/
PILZNER 0,5 L
BROWAR FORTUNA
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: <0,5-5,4%
7,98 zł/ 1 l przy zakupie 3 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 4,99 zł (-20%
)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.399
4,99

-20%

PIWO 
HERO% 
0,5 L
BROWAR BIRBANT 
puszka; alk.: <0,5%
15,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,99 zł

8,99
799

STYL
Bezalkoholowe
IPA
GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

STYL
Pils

STYL
Lager

GORYCZKA
wysoka

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

SŁODOWOŚĆ
wysoka

PIWO 
DIGIT. DESITKA
0,5 L
BROWAR MOON LARK
puszka, alk.: 4%
15,98 zł/ 1 l

PIWO 
RACIBORSKIE 
KLASYCZNE 0,5 L
BROWAR ZAMKOWY RACIBÓRZ
but. bzw., alk.: 5%
13,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

8,99
799

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,99 zł

7,99
699

STYL
Bezalkoholowe
IPA

STYL
Pale Ale

GORYCZKA
niska

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
FOR.REST
0,5 L
BROWAR NEPOMUCEN
but. bzw.; alk.: <0.5%
17,98 zł/ 1 l

PIWO 
A JA PALE ALE
0,5 L
BROWAR PINTA
but. bzw.; alk.: 5%
17,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

STYL
IPA

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
HOPOLLO 0,5 L
BROWAR 
NEPOMUCEN 
puszka; alk.: <0,5%
19,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
999

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB. * dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

STYL
West Coast
Double IPA
GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
wysoka

PIWO 
IIPPAA 
0,5 L
BROWAR PINTA
but. bzw.; alk.: 8,1%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

STYL
Lager

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
LAGER 0,5 L
BROWAR 
TRZECH KUMPLI
but. bzw.; alk.: 5,5%
17,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 9,99 zł

9,99
899

STYL
Gluten Free

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO JASNY 
BEZGLUTENOWY
0,5 L
BROWAR KORMORAN
but. bzw. alk.: 4,9%
15,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 8,99 zł

8,99
799

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

STYL
American IPA

GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
ROWING JACK 0,5 L
BROWAR 
ALE BROWAR
but. bzw.; alk.: 6,2%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

STYL
Hazy IPA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

STYL
Wheat IPA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
BORN IN THE USA 
0,5 L
BROWAR FUNKY FLUID
but. bzw.; alk.: 6,2%
21,98 zł/ 1 l

PIWO 
PAN I PANI 
0,5 L
BROWAR TRZECH KUMPLI
but. bzw.; alk.: 6%
23,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

Najn
iż

sz
a 

ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rzed obniżką: 11,99 zł

12,99
1199

STYL
Ale sour agrestowy/ 
Imperialna IPA mango sour
GORYCZKA
żadna/ średnia

SŁODOWOŚĆ
mała/ wysoka

PIWO 
SOURTIME AGREST, 
MANGO IPA 0,5 L
BROWAR MARYENSZTADT
but. bzw.; alk.: 3,5-8,5%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

STYL
West Coast IPA

GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
WHAT A SHOT
0,5 L
BROWAR ALE BROWAR
but. bzw; alk.: 7,1%
23,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 12,99 zł

13,99
1199

STYL
Hazy APA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
EVERYDAY 
0,5 L
BROWAR FUNKY FLUID
but. bzw.; alk.: 4,5%
23,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 12,99 zł

13,99
1199

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

STYL
Lager

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
LAGER 0,5 L
BROWAR 
TRZECH KUMPLI
but. bzw.; alk.: 5,5%
17,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 9,99 zł

9,99
899

STYL
Gluten Free

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO JASNY 
BEZGLUTENOWY
0,5 L
BROWAR KORMORAN
but. bzw. alk.: 4,9%
15,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 8,99 zł

8,99
799

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

STYL
American IPA

GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
ROWING JACK 0,5 L
BROWAR 
ALE BROWAR
but. bzw.; alk.: 6,2%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

STYL
Hazy IPA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

STYL
Wheat IPA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
BORN IN THE USA 
0,5 L
BROWAR FUNKY FLUID
but. bzw.; alk.: 6,2%
21,98 zł/ 1 l

PIWO 
PAN I PANI 
0,5 L
BROWAR TRZECH KUMPLI
but. bzw.; alk.: 6%
23,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

Najn
iż

sz
a 

ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rzed obniżką: 11,99 zł

12,99
1199

STYL
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GORYCZKA
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SŁODOWOŚĆ
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PIWO 
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MANGO IPA 0,5 L
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but. bzw.; alk.: 3,5-8,5%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

STYL
West Coast IPA

GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
WHAT A SHOT
0,5 L
BROWAR ALE BROWAR
but. bzw; alk.: 7,1%
23,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 12,99 zł

13,99
1199

STYL
Hazy APA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
EVERYDAY 
0,5 L
BROWAR FUNKY FLUID
but. bzw.; alk.: 4,5%
23,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 12,99 zł

13,99
1199

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

STYL
Pszeniczne/ Pilsner/ American 
Pale ALE Bezalkoholowe
GORYCZKA
niska/ średnia/ średnia

SŁODOWOŚĆ
wysoka/ średnia/ niska

PIWO 
DZIEŃ WOLNY, 
DŁUGI WEEKEND, 
DZIEŃ DOBRY 
0,5 L
BROWAR ZA MIASTEM
but. bzw.; alk.: <0,5-5,6%
17,98 zł/ 1 l Najn

iżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 prze

d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

STYL
Hazy Apa/ Earl Grey IPA

GORYCZKA
średnia/ wysoka

SŁODOWOŚĆ
średnia/ wysoka

PIWO 
PIĄTEK WIECZÓR, 
ŚWIĘTY SPOKÓJ 
0,5 L
BROWAR ZA MIASTEM
but. bzw. alk.: 5,2-6,5%
21,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,99 zł

11,99
1099

STYL
smakowe 
bezalkoholowe
GORYCZKA
średnia/ niska/ 
średnia/ niska
SŁODOWOŚĆ
niska/ niska/ 
średnia/ średnia

PIWO 
KWAŚNA MALINA, KWAŚNA MARAKUJA, 
LICZI SOUR, KWAŚNE JABŁKO 0,5 L
BROWAR BOJANOWO
but. bzw.; alk.: 0,0%
11,98 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 6,49-6,99 zł

6,49
599

BĘDĘ
TU 

KRÓTKO

ALKOHOLU
0%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.
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NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW
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 ce
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dn
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TU 
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0%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



CHRUPNIJ 
SOBIE!

PRAŻYNKI/ 
CHRUPKI 

PRZYSNACKI
120-140 g

wybrane smaki
49,93-58,25 zł/ 1 kg 

PALUSZKI 
BESKIDZKIE 

Z SOLĄ
240 g 

20,79 zł/ 1 kg
przy zakupie 

2 szt. 

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 7,99 zł

7,99
699PISTACJE

70 g
Solona-prażone, 
Chilli & Limonka 
114,14 zł/ 1 kg 
przy zakupie 2 szt.

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 8,69-9,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.799
8,69

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 3

0 
dni p

rzed obniżką: 4,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.499
5,50

-22%

PIWO ŻYWIEC / JASNE 
LEKKIE / 0% 0,5 L
but. zwr., kaucja 1 zł
alk.: 0-5,5%
6,98 zł/ 1 l przy zakupie 3 szt. 

Oferta ważna od 18.06.2025 r. do 1.07.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo 
do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 09.06.2025 r. Podane 
wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 4,39 zł (-21%

)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,39

-21%
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-22%
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Najn
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en
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ni
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SZT.349
4,39

-21%



ŁYK 
ORZEŹ

WIENIA

1,5 L
NAPÓJ 
KINLEY 
1 L
wybrane smaki 
5,99 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt. 

NAPÓJ 
SCHWEPPES 
0,85 L
wybrane smaki 
6,46 zł/ 1 l 

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 5,49 zł (0%)

7,99
549

-31%NAPÓJ 
IZOTONIZNY 
4 MOVE
0,75 L
wybrane smaki 
4,65 zł/ 1 l 

1 L Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 3,99 zł (0%)

4,99
399

-20%

NAPÓJ 
HORTEX
TROPICAL 
DUO 
1 L
wybrane smaki 
3,99 zł/ 1 l

NAPÓJ 
COSTA 1 L

Jabłko, Pomarańcza
3,99 zł/ 1 l

NAPÓJ 
YERBA MATE 

0,33 L
wybrane smaki

18,15 zł/ 1 l

1 L

1 L

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 4,99 zł (-20%)

4,99
399

-20%

SOK 
JABŁKOWY 
CAPPY 
1 L
4,49 zł/ 1 l

NAPÓJ 
PO PROSTU 
LEMONIADA/ 
KOMPOTOWY  
1,25 L
Cytryna-Limonka,
Jabłko-Rabarbar 
3,99 zł/ 1 l

1 L
Najn

iżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 prze

d obniżką: 3,99 zł

3,99
349

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,99 zł

5,99
499

1,25 L NAPÓJ 
MIO MIO 

0,5 L
różne smaki

15,98 zł/ 1 l

NAPÓJ 
MATE MATE 

ORIGINAL
0,5 L

15,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,99 zł

8,99
799

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

8,99
799

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 6,99 zł

6,99
599

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 8,99 zł (-50%)

8,99
449

-50% Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 9,99 zł (-40%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.599
9,99

-40%
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dn
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ŁYK 
ORZEŹ

WIENIANAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
BURN 0,25 L
Original, Apple Kiwi
11,96 zł/ 1 l 
przy zakupie 
2 szt. 

WODA
ŻYWIEC ZDRÓJ 
1,5 L
Niegazowana, Gazowana
1,99 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
TIGER 0,25 L
wybrane smaki 
11,96 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
BLACK 0,25 L
wybrane smaki 
11,96 zł/ 1 l 

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 2,99 zł (0%)

3,99
299

-25%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 2,99 zł (0%)

3,99
299

-25%

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 

MONSTER 
0,5 L

wybrane smaki
9,98 zł/ 1 l

przy zakupie 
2 szt. 

NAPÓJ 
COCA-COLA ZERO, 

COCA-COLA, 
SPRITE, 

FANTA ORANGE 
1,5 L

5,33 zł/ 1 l
przy zakupie 

2 szt.  

1,5 L

1,5 L

1,75 L

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 7,49 zł (-33%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.499
7,49 -33%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 4,99 zł (-40%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.299
4,99

-40%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 3,69 zł

3,69
299

NAPÓJ 
TYMBARK 
2 L
Mango-Mięta,
Wiśnia-Jabłko
2,50 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
HORTEX 

1,75 L
Pomarańcza-Mango,

Jabłko-Rabarbar,
Jabłko-Grejpfruit

2,85 zł/ 1 l 

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 6,99 zł (-29%)

6,99
499

-29%

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 6,49 zł (-23%)

6,49
499

-23%

2 L

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 8,49 zł (-6%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.799
11,99 -33%
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NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 

MONSTER 
0,5 L

wybrane smaki
9,98 zł/ 1 l

przy zakupie 
2 szt. 

NAPÓJ 
COCA-COLA ZERO, 

COCA-COLA, 
SPRITE, 

FANTA ORANGE 
1,5 L

5,33 zł/ 1 l
przy zakupie 

2 szt.  

1,5 L

1,5 L

1,75 L

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 7,49 zł (-33%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.499
7,49 -33%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 4,99 zł (-40%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.299
4,99

-40%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 3,69 zł

3,69
299

NAPÓJ 
TYMBARK 
2 L
Mango-Mięta,
Wiśnia-Jabłko
2,50 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
HORTEX 

1,75 L
Pomarańcza-Mango,

Jabłko-Rabarbar,
Jabłko-Grejpfruit

2,85 zł/ 1 l 

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 6,99 zł (-29%)

6,99
499

-29%

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 6,49 zł (-23%)

6,49
499

-23%

2 L

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 8,49 zł (-6%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.799
11,99 -33%



DODAJ DO BAZY….  
I STWÓRZ KOKTAJL!

Mix Me 
Cherry 
Bitter

Prosecco, 
Prosecco 0% Spritz=+

BAW SIĘ 
SMAKIEM!

Do szklanki wlej
30-40 ml syropu (3-4 łyżki)

Dodaj 200 ml
wody gazowanej

Wymieszaj i ciesz się
swoim mocktailem

SPOSÓB 
NA MOCTAIL

SYROP 
NOLO
0,25 L
Mojito, Hugo, 
Passion Star
47,96 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.  

3299

BAZA 
DO KOKTAJLI
MIX ME 0,5 L
Tropical, Cherry Bitter, 
Mango Punch
65,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 12,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.1199
12,99

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.
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Dodaj 200 ml
wody gazowanej

Wymieszaj i ciesz się
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Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 12,99 zł
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SZT.1199
12,99

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



29 CZERWCA
niedziela handlowa

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

WIOSNA/ LATO 2025

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 18.06.2025 r. do 1.07.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. 

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 12.06.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

